量 水 器 （ 臨 時 用 ） 借 用 申 請 書

   年   月   日

 筑西市水道事業

筑西市長    様

（届出者）住所             （請求書宛名）住所

     氏名                     氏名           ㊞

電話番号                  電話番号

建物の解体、建築等に使用するため、下記のとおり、量水器（臨時用）を借用します。水道料金

の納入に関して期限を過ぎた場合、筑西市水道事業給水条例第 37条第 3項第 1号の規定により給

水を停止することを了承します。

記

量水器（臨時用）の

設 置 場 所
筑西市

精 算 方 法 窓口支払 ・ 後日支払（銀行・コンビニ等）

指 定 工 事 店 名

※以下、水道課記入

お客様番号  口径 φ 量水器番号  開始指針 ㎥

台帳の有無 提出済 ・ 未提出 ・ 不要

借用理由

１．新築、改造等

２．更地等にして量水器を撤去する   → 図面と写真の提出

３．更地等にするが量水器は撤去しない → 写真の提出

４．その他（                 ）

備   考
・使用期間